
Obsah
Předmluva

Svět mezopotámských hliněných destiček
Co nám říká klínové písmo mezopotámských destiček?
Dobro a zlo ve světě bohů
Kosmický boj
Nebeská klenba a Země
Stvoření lidstva
Svatyně na Zemi
Co je to Nibiru?
Nebeská klenba a Tiamat
Mohla by být Nibiru naším Měsícem?
Více o stvoření člověka
Potopa světa
Sumerský „strom poznání"
Strom moudrosti
Jak Anunnakové vypadají a jak dlouho žijí?
Jak se Anunnakové vyživují?
Reference

Shody mezi mezopotámskými texty a Biblí
První věta v Bibli
Mezopotámské příběhy o potopě světa a Bible
Další shody
Kdo je Jahve?
Výsledky archeologických nálezů
Je Jahve Enlil?
„Synové boží"
Biblické a mezopotámské bohyně
Reference

Gnostické křesťanství a jeho příběh o stvoření 
ve srovnání s mezopotámskými příběhy

Gnostický příběh o stvoření
Hypotéza o Jaldabaothovi
Jaldabaoth a Ježíš
Lze Krista nalézt také v mezopotámských textech?
Byli gnostici skutečně křesťany?
Kdo je ďábel?
A kdo je pak Lucifer?
Jak je to s anděly?
Kdo jsou Enki a Enlil?

80
85
89

93
95
99 
01
02
03
06

108
110
111



Kdo jsou archonti? 116
Symbol hada 117
Důležité poznámky ke gnosticismu 120 
Reference 122

Krátká historie křesťanství s ohledem 
na křesťanství gnostické 125

Diskuze o Tellingerově výroku 130 
Hlavní Ježíšovo poslání, pro které musel zemřít 134 
Souhrnná hypotéza o Ježíšově poslání 
a gnostických křesťanech 140
Kdo je pak tím skutečným prastvořitelem? 143
A kdo je Antikrist? 144
Jahve a reinkarnace 145 
Reference 149

Obecné úvahy 151
Je ježení ze „stromu poznání" skutečně sexualitou? 154 
Další mimozemské vlivy na naše lidstvo 156
Hinduismus 157
Další kultury 159
Egyptská kultura 160
Tibetský buddhismus 161
Byli dělníci „vypěstovaní" Anunnaky 
prvními lidmi na Zemi? 162
Reference 163

Svět dnes 165
Jsou Anunnakové stále tady? 167
Problém utrpení 175
Hlášení ze dne 6. prosince 2014 177
Hlášení a média 178
Nebezpečí umělé inteligence 179
Zbývá nějaká naděje? 184
Reference 191

O autorovi 195

Informace a kontakt 199

Rejstřík 200


